Источник: https://belforma.net/бланки/Письмо/Сопроводительное_письмо_к_резюме_вариант_2 c возможностью скачать типовой
бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Сопроводительное письмо к резюме (вариант)

Уважаемые господа!

В ответ на запрос посылаю Вам резюме (прилагается) и прошу рассмотреть мою кандидатуру на
должность руководителя отдела верстки.

Опыт работы в области дизайна, верстки и препресс полиграфической продукции пять лет.

Трехлетний опыт работы в крупном полиграфическом издательстве "______________".

Творческий потенциал, мотивация к плодотворному сотрудничеству, надежность и аккуратность при
выполнении порученной работы.

Последние полгода работаю арт-директором и занимаюсь всем процессом препресс: от дизайна и
верстки макета до подготовки и сдачи его в типографию.

Руковожу коллективом дизайнеров и верстальщиков.

Имею портфолио собственных работ.

    _________________________________                (Ф.И.О.)

КОММЕНТАРИИ:

Сопроводительное письмо - это краткое сообщение, где претендент на вакансию привлекает внимание
потенциального работодателя к своей персоне и обосновывает свою пригодность для должности, на
которую претендует.

https://belforma.net/бланки/Письмо/Сопроводительное_письмо_к_резюме_вариант_2